
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025
Damen 30 (4er) - Verbandsliga Gr. 075
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BR Erbach 7 12:2 29:13 64:33 436:297
2 BSC Urberach 7 10:4 28:14 60:34 420:318
3 Kasseler TC 31 7 10:4 25:17 62:43 424:347
4 RW Giessen 7 7:7 23:19 50:46 375:354
5 BW Bad Soden 7 7:7 19:23 42:51 327:382
6 TC Hofheim-Ried 7 6:8 20:22 45:50 343:347
7 TUS Griesheim 7 3:11 13:29 34:61 325:422
8 RW Limburg 7 1:13 11:31 25:64 255:438

Spielleiter
Frank Halbig, ,
Tel: 0173 6047717 / eMail: frank.halbig@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

RW Giessen
TC Hofheim-Ried
BR Erbach
RW Limburg

BSC Urberach
TUS Griesheim
BW Bad Soden
Kasseler TC 31

2:4
6:0
5:1
1:5

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00
12:00

RW Giessen
BW Bad Soden
Kasseler TC 31
RW Limburg

BR Erbach
TUS Griesheim
TC Hofheim-Ried
BSC Urberach

2:4
3:3
5:1
3:3

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00

TC Hofheim-Ried
TUS Griesheim
BSC Urberach

BW Bad Soden
RW Giessen
Kasseler TC 31

1:5
2:4
2:4

Do. 19.06.2025 10:00 RW Limburg BR Erbach 1:5
So. 29.06.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

BR Erbach
BW Bad Soden
TUS Griesheim
RW Giessen

BSC Urberach
RW Limburg
Kasseler TC 31
TC Hofheim-Ried

3:3
5:1
2:4
3:3

So. 17.08.2025 09:00 BSC Urberach TC Hofheim-Ried 5:1
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
TC Hofheim-Ried
Kasseler TC 31
RW Giessen

BSC Urberach
BR Erbach
BW Bad Soden
RW Limburg

1:5
3:3
5:1
4:2

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

BR Erbach
BSC Urberach
Kasseler TC 31
RW Limburg

TUS Griesheim
BW Bad Soden
RW Giessen
TC Hofheim-Ried

5:1
6:0
0:6
1:5

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
TUS Griesheim
BR Erbach

RW Giessen
RW Limburg
Kasseler TC 31

4:2
4:2
4:2
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